
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนสตรีอ่างทอง 
ที ่117 / 256๔ 

เรื่อง  แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินงานรับการประเมินเพื่อกลั่นกรองศูนย์การเรียนรู้                                   
เศรษฐกิจพอเพียง ด้านการศึกษา ปี ๒๕๖๔ 

……………………………………………………………………………………………………………………… 
        ด้วย โรงเรียนสตรีอ่างทอง ได้เข้ารับการประเมินเพื่อกลั่นกรองศูนย์การเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง ด้าน
การศึกษา ปี 256๔ เพื่อให้การดำเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย อาศัยมาตรา 27 ตามพระราชบัญญัติ
ระเบียบบริหารราชการครู และบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ.2546 ขอแต่งตั้งข้าราชการครูและบุคลากร
ทางการศึกษา ปฏิบัติหน้าที่ ดังนี้   
       

         1. คณะกรรมการอำนวยการ   
   1. นายมงคล บกสกุล ประธานกรรมการ 
   2. นายสุเทพ    กรอบเพ็ชร รองประธานกรรมการ 
   3. นายหอมหวล ศรีอาภรณ์ กรรมการ 
   4. นางวิสาขา แก้วสารถี กรรมการ 
      5. นางสาวประภาศรี  เอ่ียมสม กรรมการและเลขานุการ  
   6. นางสาวเมทินี ผลเอก กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
     

   หน้าที่  ให้คำปรึกษาแนะนำ อำนวยการประสานงานให้การดำเนินงาน 
เป็นไปด้วยความเรียบร้อย และบรรลุตามวัตถุประสงค์ 
 

        2. คณะกรรมการดำเนินงานการประเมินเพ่ือกลั่นกรองศูนย์การเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง 
 2.1 องค์ประกอบที่ 1 บุคลากร 
  2.1.1 ผู้บริหาร 
  1. นายสุเทพ     กรอบเพ็ชร  ประธานกรรมการ 
  2. นางสุมารินทร์  สงวนวงษ์  กรรมการ 
  3. นางพาขวัญ  อังกีรัตน์   กรรมการ 
  4. นางสุรีย์พร  รุ่งเรือง   กรรมการ 
  5. นางนุตาวรรณ พลสุจริต  กรรมการ 
  6. นางสาวกรรณิการ์ ช้างต่อ   กรรมการ 
  7. นางธรรชนก    พุ่มทับทิม  กรรมการ 
  8. นางสาวกานต์สินี พูลพิพัฒน์  กรรมการ 
  9. นางสาวกัลยารัตน์  สุขอารมณ ์  กรรมการ 
  10. นางสาววิลาวัณย์ ยุติธรรม   กรรมการ  
  11. นางภัควลิญชญ์ สนใจ   กรรมการและเลขานุการ 
   

   
 



  2.1.2 คร ู
  1. นายเอกภพ  มลิวรรณางกูร   ประธานกรรมการ 
  2. นางสาวกฤตยาพร ช่างปั้น   กรรมการ 
  3. นางสุมารินทร์   สงวนวงษ์  กรรมการ  
  4. นายวุฒิ    แก้วสารถี  กรรมการ 
  5. นางสาวเพชรขจี ธีฆัมพร   กรรมการ 
  6. นางพัชรา  สุขสังขาร  กรรมการ 
  7. นายยุทธภูมิ  ไชยสิทธิ์   กรรมการ 
  8. นางดารา    จันทร์เพ็ง  กรรมการ 
  9. นางนุชรี    อ่อนละม้าย  กรรมการ 
  10. นายการัณย์  เอ่ียมบุญฤทธิ์  กรรมการ 
  11. นายกิตติศักดิ์   กลีบขยาย  กรรมการ 
  ๑2. นางสาววิจิตรา นพรัตน์   กรรมการ 
  13. นางสาวภิรมยา ยี่สุ่นทอง  กรรมการ 
  14. นางสาวสุนันทา ชื่นแสงเนตร  กรรมการ 
  15. นางสาวนนทิชา สมประสงค์  กรรมการ 
  16. นางสาวอัจฉราลักษณ์ ทับทิม   กรรมการ 
  17. นางสาววรรณรัตน์  ยิ่งยอม   กรรมการและเลขานุการ 
  18. นางสาวพิจิตรา ศรีสว่าง   กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
   

  2.1.3 นักเรียน 
  1. นางสาวนุกูล  สถาพร   ประธานกรรมการ 
  2. คณะคุณครูทุกท่าน    กรรมการ 
  3. นางสาวจริยา  วงษ์มาลัย  กรรมการ 
  4.  นางสาวมธุรส สกุลทอง  กรรมการ 
  5.  นางสาวกัญษมนภัทร์ แร่เพชร   กรรมการ 
  6.  จ่าสิบเอกหญิงศุภลักษณ์  มูลนอก  กรรมการ 
  7.  นางศิรินภา   เชียนรัมย์  มอบยิ่ง กรรมการ 
  8.  นางสาวนฤมล สุขชื่น   กรรมการ 
  9.  นางสาวเกศสุดา      จูมจันทร์  กรรมการ 
  10.  นางสาวอัจฉรา สิงห์โต   กรรมการ  
  11.  นายจารุวัฒน์ ศรีเทพ   กรรมการ 
  12.  นางสาวภิรมยา ยี่สุ่นทอง  กรรมการและเลขานุการ 
   

  2.2.4 ด้านคณะกรรมการสถานศึกษา 
  1. นางสุภาพ    เกิดด ี   ประธานกรรมการ 
  2. นางนุตาวรรณ พลสุจริต  กรรมการ 
  3. นางนุชรี  อ่อนละม้าย  กรรมการ 
  4. นางสาวศิริพร  ฤทธิ์มาก   กรรมการ 
  5. นางสาวกานต์สินี พูลพิพัฒน์  กรรมการ 



  6. นางสาวกัลยารัตน์  สุขอารมณ ์  กรรมการ 
  7. นางสาวจุฬาลักษณ์ รอดเจริญ  กรรมการ 
  8. นางสาวจิรายุ  ฉลาดทำ   กรรมการ 
  9. นางสาววิลาวัณย์ ยุติธรรม   กรรมการ 
  10. นางภัควลิญชญ์ สนใจ   กรรมการและเลขานุการ 
 

  หน้าที่ 1. ครูทำหน้าที่ให้ความรู้เพื่อให้นักเรียนฝึกถอดบทเรียนในชั้นเรียน 
   2. จัดทำเอกสารตามองค์ประกอบที่ได้รับมอบหมายและจัดทำแฟ้ม เตรียมรับ 
การประเมินเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

 2.2 องค์ประกอบที่ 2 การจัดสภาพแวดล้อมทางกายภาพ 
  2.2.1 อาคาร สถานที่ และสิ่งแวดล้อม 
  1.  นายหอมหวล ศรีอาภรณ์  ประธานกรรมการ 
  2.  นายวศิน    เกิดด ี   กรรมการ 
  3.  นายยุทธภูมิ   ไชยสิทธิ์   กรรมการ 
  4.  นายธิติ  พันธุ์ศุภผล   กรรมการ  
  5.  นายชัยวัฒน์  จันทร์หง่อม   กรรมการ  
  6.  นายบูรนินน์   บุญอ่ิม   กรรมการ  
  7.  นายเธียรวิชญ์ ภัทรสิริโชติกุล  กรรมการ 
  8.  นายภูมิรัช  ลี้จินดา   กรรมการ 
  9.  นางสาวโสภิดา ขำสถิตย ์  กรรมการ 
  10.  นางสาวสุรีรัตน์ แก้วประดับ  กรรมการและเลขานุการ 
 

  2.2.2 ฐานการเรียนรู้ ปศพพ.และ/หรือกิจกรรมการส่งเสริมการเรียนรู้ ปศพพ. 
 

 ฐานการเรียนรู้ที่ 1 ศูนยก์ารเรียนรู้สู่โลกกว้าง 
 

  - วิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
  ๑.  นางสุมารินทร์  สงวนวงษ์  ประธานกรรมการ 
  ๒.  นางวิจิตรา  ศรวณีย์นวคุณ  กรรมการ 
  ๓.  นางนิศารัตน์  ทาพันธ์   กรรมการ 
  4.  นางสาวสุวพิชญ์ เกษมสุข   กรรมการ 
      5.  นางสาวจุฬาลักษณ์   รอตเจริญ  กรรมการและเลขานุการ  

 6.  นายยุทธนา  เย็นสำราญ  กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
 

  - คณิตศาสตร์ 
1. นายเอกพงษ ์ โตชัยศรี   ประธานกรรมการ 
2. นายวิทยายุทธ แสงไข่   กรรมการ 
3. นายชาญณรงค์ เผือกเพ้ียน  กรรมการและเลขานุการ  

   - ศูนย์เทคโนโลยีเพ่ือการเรียนการสอน 
  ๑.  นายกิตติศักดิ์   กลีบขยาย  ประธานกรรมการ 
  ๒.  นายกวินวิชญ์   พุ่มสาขา   กรรมการ 



  ๓.  นางสาวนุกูล  สถาพร   กรรมการ 
  ๔.  นางสาวปิยะรัตน์   กึงฮะกิจ   กรรมการ 
  ๕.  นางสาวปิยาภรณ์ แสงนาค   กรรมการและเลขานุการ  
 

 ฐานการเรียนรู้ที่ 2 ค่ายพัฒนาทักษะทางภาษาผ่านกระบวนการละคร  
   ๑. นางสาวเพชรขจี ธีฆัมพร   ประธานกรรมการ 
   ๒. นางเยาวนาถ   ตรัยที่พึ่ง  กรรมการ 
  ๓. นางสาวกานต์สินี พูลพิพัฒน์  กรรมการ 
  4. นางสาวพรทิพย์ รุ่งสว่าง   กรรมการ 
  5. นางสาวปาจรีย์ เทียนดี   กรรมการและเลขานุการ 
 

 ฐานการเรียนรู้ที่ 3 ห้องสมุด 
  ๑.  นายพรภวิษย์   นันทชัชวาลย์กุล  ประธานกรรมการ 
  ๒.  นางสาวจิรายุ   ฉลาดทำ   กรรมการ 
  ๓.  นางสาวอาลิษา   จันทร์แก้ว  กรรมการ 
  4.  นางกิตติยา    พุ่มสาขา   กรรมการ 
  ๕.  นางเรณู  ขวัญจิตร  กรรมการและเลขานุการ 

 

 ฐานการเรียนรู้ที่ 4 ภาษาต่างประเทศ 
- ภาษาอังกฤษ 

  ๑. นางดารา  จันทร์เพ็ง  ประธานกรรมการ 
  ๒. นายพงษกรณ ์ พลเยี่ยม   กรรมการ 
  ๓. นางสาววิชุดา  มั่นศักดิ ์   กรรมการ 
  ๔. นายนาคิน    พิสาระเขตร์  กรรมการและเลขานุการ 
   

  - ภาษาจีน 
  ๑.  นางสาวมธุรส   สกุลทอง   ประธานกรรมการ 
  ๒.  นางสุชีรา   ตั้งติรวัฒน์  กรรมการ 
  ๓.  นางสาวเนตรนภา   พะเดช    กรรมการและเลขานุการ 
 

  - ญี่ปุ่นอาสา 
  ๑.  นางพัดชา    เร่งเทียน   ประธานกรรมการ 
  2.  Mr.Keisuke   Iwasaki   กรรมการ 
  3.  นางมณฑนา   มลิวรรณางกูร  กรรมการและเลขานุการ 
 

 ฐานการเรียนรู้ที่ ๕ เส้นทางสู่ความสำเร็จ 
- SA History  

๑.  นางสาววิจิตรา   นพรัตน์   ประธานกรรมการ 
๒.  นางสาวกฤตยาพร   ช่างปั้น   กรรมการ 
๓.  นายวรพันธ์  รอดสถิตย์  กรรมการ 

  ๔.  นางสาวกัลยารัตน์   สุขอารมย์  กรรมการและเลขานุการ 



- สุขศึกษาและพลศึกษา 
๑. นายวุฒิ    แก้วสารถี  ประธานกรรมการ 
๒. นางสุชีรา  รัตนถาวร  กรรมการ  
3. นายอรรถชัย   สนใจ    กรรมการ 
4. นายอัฐวิทย์   ศรีทองเขียว  กรรมการและเลขานุการ 
  

- ศิลปะ 
  1. นายการัณย์  เอ่ียมบุญฤทธิ์  ประธานกรรมการ 
  2. นางสาวทิพย์สุดา ญาณโกมุท  กรรมการ 
  3. นายวีรวัฒน์  ยอดม่ัน   กรรมการ 
  4. นายสิทธิพล  มุสิกสุต   กรรมการ 
  5. นางสาวนิตยา  วงษ์กันยา  กรรมการและเลขานุการ 
   

  - แนะแนวทางการศึกษา  
๑.  นางพัชรา     สุขสังขาร  ประธานกรรมการ 
๒.  นางสาวธนารีย์   จันทร์ผ่อง  กรรมการ 
๓.  นายปิยะสิทธิ์   ใจกว้าง   กรรมการ 
๔.  นางชุติมา    เพชรรักษ์  กรรมการ 
5.  นางสาวธราภรณ์ พุทวันดี   กรรมการและเลขานุการ 

   

 ฐานการเรียนรู้ที่ ๖ สภานักเรียน 
1. นายสุริยา    อินวิเชียร  ประธานกรรมการ 
2. นางนิศารัตน์   ทาพันธ์   กรรมการ 
3. นางสาวสุวพิชญ์   เกษมสุข   กรรมการ 
4. นายนาคิน    พิสาระเขตร์  กรรมการ 
5. นางสาวสุรีย์พร   ศรีเผือด   กรรมการและเลขานุการ 

 

 ฐานการเรียนรู้ที่ ๗ โครงงานสร้างอาชีพ 
1. นายยุทธภูมิ   ไชยสิทธิ์   ประธานกรรมการ 
2. นางสาวรัตนา   แก้วสว่าง  กรรมการ 
3. นายธิติ    พันธุ์ศุภผล  กรรมการ 
4. นายจิรานุวัฒน์    บุญยะคงรัตน์  กรรมการและเลขานุการ 

 
 ฐานการเรียนรู้ที่ ๘ ธนาคารโรงเรียน 

1. นางรัชดาภรณ์   เขียวมณ ี  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวสุรีย์พร   ศรีเผือด   กรรมการ 
3. นางทิพย์วรรณ เกิดมงคล  กรรมการ 
4. นางสาวกรรณิการ์   ช้างต่อ   กรรมการและเลขานุการ 
 

  
 



 ฐานการเรียนรู้ที่ ๙ สหกรณ์โรงเรียน 
1. นางสาวศิริลักษณ์  ช้างพงษ ์  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวฉวีวรรณ   อู่อรุณ   กรรมการ 
3. นางสาวสุรภา   สารประดิษฐ์  กรรมการ 
4. นางจันทิมา  จ้อยศรีเกต ุ  กรรมการ 
5. นางโสภาพรรณ เขตรสาลี  กรรมการ 
6. นางสาวชุติมา  เหินจันทึก  กรรมการ 
7. นางสาวพรรณิภา   กลิ่นจันทร์  กรรมการและเลขานุการ 

  

 ฐานการเรียนรู้ที่ ๑๐ สถานีวิทยุโรงเรียนสตรีอ่างทอง ๑๐๑.๗5 
1. นางดารา    จันทร์เพ็ง  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวกานต์สินี พูลพิพัฒน์  กรรมการ   
3. นางสาวอวัตถา   กลิ่นเทียน  กรรมการ 
4. นางสาวพรวดี โพธิกุล   กรรมการและเลขานุการ  

   

                    หน้าที่   1. ฝึกซ้อมและควบคุมดูแลนักเรียนประจำฐานการเรียนรู้ 
   2. นำเสนอกิจกรรมเศรษฐกิจพอเพียง 

 3. ดำเนินการจัดนิทรรศการประจำฐานการเรียนรู้  
 

  2.2.3 คณะกรรมการจัดทำเอกสารขององค์ประกอบที่ 2 
1. นายธิติ    พันธุ์ศุภผล  ประธานกรรมการ 
2. นายสมเกียรติ สงวนวงษ์  กรรมการ 
3. นางพัดชา  เร่งเทียน   กรรมการ 
4. นายบูรฉัตร  เร่งเทียน   กรรมการ 
5. นายวรุตม์  พุตฉาย   กรรมการ 
6. นายวิทยายุทธ แสงไข่   กรรมการ 
7. นางสาวภิรมยา ยี่สุนทอง  กรรมการ 
8. นายเศรษฐพงษ์   เลิศปรีชา  กรรมการ 
9. นางสาวสุนันทา ชื่นแสงเนตร  กรรมการ 
10. นางสาวนนทิชา สมประสงค์  กรรมการ 
11. นางสาวกรวีร์  ขลังธรรมเนียม   กรรมการ  
12. นางสาวสุรีรัตน์  แก้วประดับ  กรรมการและเลขานุการ 

 

  หน้าที่  1. จัดทำเอกสารตามองค์ประกอบที่ได้รับมอบหมายและจัดทำแฟ้ม เตรียมรับการ         
ประเมินฯเป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
 

 2.3 องค์ประกอบที่ 3 ความสัมพันธ์กับหน่วยงานภายนอก 
  2.3.1 ความสัมพันธ์กับสถานศึกษาอ่ืนในการขยายผลการขับเคลื่อนสถานศึกษาต้นแบบตาม
หลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง  
  2.3.2 ความสัมพันธ์กับสถานศึกษากับหน่วยงานที่สังกัดกับหน่วยงานภายนอก  (ภาครัฐ 
ภาคเอกชนและชุมชน) 



   
  1. นายหอมหวล   ศรีอาภรณ์  ประธานกรรมการ 
  2. นางดารา    จันทร์เพ็ง  กรรมการ 
  3. นายอรรฏพจน์   แสงสนิท  กรรมการ 
  4. นางอุมาวรรณ   แสงสนิท  กรรมการ 
  5. นายบูรนินน์    บุญอ่ิม   กรรมการ  
  6. นายธิติ    พันธุ์ศุภผล  กรรมการ 
  7. จ่าสิบเอกหญิงศุภลักษณ์  มูลนอก  กรรมการ 
  8. นายกิตติศักดิ์  ต่ายสุวรรณ์  กรรมการ 
  9. นางสาวนัฐพร  ทัพไทย   กรรมการ 
  10. นายรัชชานนท์   สุนันตาวงศ์  กรรมการ 
  11. นายธนานันท์ ลุนาบุตร  กรรมการ 
  12. นางสาวสุรีรัตน์  แก้วประดับ   กรรมการและเลขานุการ 
  ๑3. นางสาวโสภิดา   ขำสถิตย ์  กรรมการและและผู้ช่วยเลขานุการ 
   

              หน้าที่  จัดทำเอกสารตามองค์ประกอบที่ได้รับมอบหมายและจัดทำแฟ้ม                                  
เตรียมรับการประเมิน ฯ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 

 

 3. คณะกรรมการจัดนิทรรศการ ณ ห้องสำนึกรักบ้านเกิด 
  1. นายธิติ    พันธุ์ศุภผล  ประธานกรรมการ 
  2. นางสาวปิยาภรณ์ แสงนาค   กรรมการ 
  3. นายอนุวัฒน์  ทองสีมะดัน  กรรมการ 
  4. นางสาวสุภาวิตา ทับบุรี   กรรมการ 
  5. นายกิตติทัต  จันหวา   กรรมการ 
  6. นางสาวนัทธมน แก้วหนองยาง  กรรมการ 
  7. นางสาวชัญญาพัชร์ ร่มโพธิ์ชี   กรรมการ 
  8. นายวีรวัฒน์  ยอดม่ัน   กรรมการ 
  9. นายวีระวัฒน์  จันทรวิบูลย์  กรรมการ 
  10. นางสาวสิริกานต์ ทิพย์ภักด ี  กรรมการ 
  11. นายธฤต  ก้อนทอง  กรรมการ   
  12. นายอนุพงศ์   เจริญผล   กรรมการ 
  ๑3. คณะแม่บ้าน    กรรมการ 
  14. นายพิษณุ  ทรัพย์อนันต์  กรรมการ 
  15. นายศุภณัฐ   ชมานนท์  กรรมการและเลขานุการ 
 

หน้าที่  จัดนิทรรศการแสดงผลงานภาพรวมของโรงเรียนและองค์ประกอบทั้ง ๓ ด้าน พร้อม
รับการประเมินกลั่นกรองศูนย์การเรียนรู้ตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจพอเพียง 

          

            
 
 



 ๔. คณะกรรมการฝ่ายปฏิคม 
1. นางสาวไพลิน  อิงคนินันท์  ประธานกรรมการ 
2. นางสาวปทิตตา   มีบำรุง   กรรมการ 
3. นายวีรวัฒน์   ยอดม่ัน   กรรมการ 
4. นางสาวณัฐชยา  ภิญญชิต   กรรมการ 
5. นางสาววัชรีภรณ์   แพร่หลาย  กรรมการ 
6. นางสาวอาลิษา   จันทร์แก้ว  กรรมการ 
7. นางสาวจิรายุ   ฉลาดทำ   กรรมการ 
8. นางสาวชวัญธร   แสงมณ ี  กรรมการ 
9. นางสาวฐิตาพร คำเมือง   กรรมการ 
10. นายบัญชา  โอโถ้ง   กรรมการ 
11. แม่บ้าน แม่ครัวทุกคน    กรรมการ 
12. นางสาวจุฬาลักษณ์   รอตเจริญ  กรรมการและเลขานุการ 

 

           หน้าที่ ให้การต้อนรับ บริการเครื่องดื่ม – อาหารและของว่าง พร้อมจัดเตีรยมของที่ระลึก
ให้กับคณะกรรมการที่มาประเมิน 

 

            ๕. คณะกรรมการจัดทำข้อมูลประกอบการคัดกรองศูนย์การเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง     
เศรษฐกิจพอเพียง 

1. นายสุเทพ  กรอบเพ็ชร  ประธานกรรมการ 
2. นายหอมหวล ศรีอาภรณ์  กรรมการ 
3. นายเอกภพ  มลิวรรณางกูร  กรรมการ 
4. นางวิสาขา  แก้วสารถี  กรรมการ 
5. นางสุภาพ  เกิดด ี   กรรมการ 
6. นางสุดารัตน์  ชลิศราพงศ์  กรรมการ 
7. นางพรรณี  สังข์ทอง   กรรมการ 
8. นางสาววิรมณ ปั้นงาม   กรรมการ 
9. นางสาวกฤตยาพร ช่างปั้น   กรรมการ 
10. นางมณฑณา  มลิวรรณางกูร  กรรมการ 
11. นางสาวจริยา วงษ์มาลัย  กรรมการ 
12. นางทิพย์วรรณ เกิดมงคล  กรรมการ 
13. นางสาวระวิวรรณ สุขสุคนธ์  กรรมการ 
14. นางสาวประภาศรี เอ่ียมสม   กรรมการ 
15. นางสาวกรวีร์  ขลังธรรมเนียม  กรรมการ 
16. นางสาวเมทินี ผลเอก   กรรมการและเลขานุการ 

 

  หน้าที่ 1. ดำเนินการตรวจสอบความเรียบร้อยและการนำเสนอกิจกรรมเศรษฐกิจพอเพียง/         
ให้ข้อเสนอแนะ 
       2. เก็บรวบรวมข้อมูล ทำรายงานรูปเล่ม เอกสารประกอบการคัดกรองศูนย์การเรียนรู้
เศรษฐกิจพอเพียง 
      



                     6. คณะกรรมการอาคารสถานที่ / โสตทัศนูปกรณ ์
  1. นายหอมหวล  ศรีอาภรณ์  ประธานกรรมการ 
  2. นายวศิน    เกิดด ี   กรรมการ 
  3. นายธิติ  พันธุ์ศุภผล  กรรมการ 
  4. นายบูรฉัตร    เร่งเทียน   กรรมการ 
  5. นายจิรานุวัฒน์    บุญยะคงรัตน์  กรรมการ 
  6. นักการภารโรงทุกคน    กรรมการ 
  7. นายเอกชลิต   ภู่งามโชติสิน  กรรมการและเลขานุการ 
 หน้าที่ ดำเนินการอำนวยความสะดวกในการจัดสถานที่และดูแลเครื่องเสียง อุปกรณ์ต่างๆในการ
นำเสนอกิจกรรม 
 

           7. คณะกรรมการบันทึกภาพ 
      1. นายกิตติศักดิ์  กลีบขยาย  ประธานกรรมการ 
  2. นายพิษณุ  ทรัพย์อนันต์  กรรมการ 
  3. นายชัยยศ  กล่ำถึก   กรรมการ 
  4. นายนพวิชญ์  พุ่มสาขา   กรรมการ 
  5. นายนครินทร์  ชมจันทร์  กรรมการ 
  6. นายสุทธิพงษ ์ เกตุประทุม  กรรมการและเลขานุการ 
 หน้าที่ บันทึกภาพและบึกทึกวีดีโอตลอดการดำเนินกิจกรรม 
  

 8. คณะกรรมการจัดทำ VTR  
1. นางสาวไพลิน  อิงคนินันท์  ประธานกรรมการ 
2. นายวีรวัฒน์  ยอดม่ัน   กรรมการ 
3. นายพิษณุ  ทรัพย์อนันต์  กรรมการ 
4. นายนพวิชญ์  พุ่มสาขา   กรรมการ 
5. นายนครินทร์ ชมจันทร์  กรรมการ 
6. นายชัยยศ  กล่ำถึก   กรรมการ 
7. นายสุทธิพงษ ์ เกตุประทุม  กรรมการ 

  8.   นางสาวจุฬาลักษณ์ รอตเจริญ  กรรมการและเลขานุการ 
 หน้าที่ จัดทำ VTR เพ่ือรับการประเมินเพ่ือกลั่นกรองศูนย์การเรียนรู้เศรษฐกิจพอเพียง                                 
           

 9. คณะกรรมการการเงิน 
  1. นายสุเทพ  กรอบเพ็ชร  ประธานกรรมการ 
  2. นางสุดารัตน์  ชลิศราพงศ์  กรรมการ 
  3. นางธรรชนก    พุ่มทับทิม  กรรมการ 
  4. นางสาวปาจรีย์ เทียนดี   กรรมการ 
  5. นางณภัทร์พร  สมจันทร์ทรา  กรรมการ 
  6. นางสาวพิมพ์พลอย พูลสุข   กรรมการ 
  7. นางสาวชลธี    มุรพันธ์   กรรมการ 
  8. นางสาววรรณิภา พงษ์ช้างอยู่  กรรมการ 



  9. นางสาวชุติมา   พวงทอง   กรรมการและเลขานุการ 
  หน้าที่  ดูแลการเบิกจ่ายงบประมาณท่ีได้รับ 
 

 10. คณะกรรมการนำเสนอองค์ประกอบทั้ง 3 ด้าน/พิธีกร 
1. นายหอมหวล  ศรีอาภรณ์  ประธานกรรมการ 
2. นายพงษกรณ์  พลเยี่ยม   กรรมการ 
3. นางอุมาวรรณ  แสงสนิท  กรรมการ 
4. นายโกวิทย ์  บุญกระจ่าง  กรรมการ 
5. นางสาวนฤมล  ชักนำ   กรรมการ 
6. นางสาวพรทิพย์ รุ่งสว่าง   กรรมการ 
7. นางสาวประภาศรี เอ่ียมสม   กรรมการและเลขานุการ 

                  หน้าที่  1. ประชาสัมพันธ์กิจกรรมการประเมินเพ่ือกลั่นกรองศูนย์การเรียนรู้                                   
เศรษฐกิจพอเพียง ด้านการศึกษา ปี ๒๕๖๔ 
         2. วางแผนกำหนดขั้นตอนประเมินสถานศึกษาต้นแบบตามหลักปรัชญาของเศรษฐกิจ 
         3. นำเสนอองค์ประกอบทั้ง 3 ด้านและพิธีกรดำเนินงาน 
 

 1๑. คณะกรรมการสรุปและประเมินผล 
  1. นางสาววิรมณ   ปั้นงาม   ประธานกรรมการ 
  2. นางสาวกฤตยาพร ช่างปั้น   กรรมการ 
  3. นางรัชดาภรณ์ เขียวมณ ี  กรรมการ 
  4. นางสาวสุนันทา   ชื่นแสงเนตร  กรรมการ 
  5. นายเศรษฐพงษ์ เลิศปรีชา  กรรมการ 
  6. นางสาวนนทิชา   สมประสงค์  กรรมการและเลขานุการ 
 

  หน้าที่ เก็บรวบรวมข้อมูล ออกแบบสอบถามและแบบแสดงความคิดเห็น พร้อมสรุปโครงการ 
            

 ให้คณะกรรมการทุกท่านที่ได้รับคำสั่งแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่ให้เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและเกิด
ผลดีแก่ทางราชการต่อไป 

 ทั้งนี้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป 

สั่ง  ณ  วันที่   4   ตุลาคม  พ.ศ.  256๔ 
 
 
 

  (นายมงคล   บกสกุล) 
  ผู้อำนวยการโรงเรียนสตรีอ่างทอง 

 


